et nichil eū uiuit serapidis d's
suis qm̄ inuocauit q̄a ab ira
dī 9ſiuptus est et anima eī p̄it
et abit in tenebris extiores
habituauit q; in inferno et re-
ducta est ad nichilū memoria
eī q̄a d's retinuit eī retinutio-
ne scđm opa eī. Acta sunt aū
hec circa famulū dī marinum
vii. Kal. ianuarii. imperante
martiano imperatore. regnan-
te aū in ppetuum dño nro
ihu xpo. q̄ uiuit et. R. m.s.s.
aō. **Explicit passio sc̄i marini ori.**

Incepit passio
sc̄i sebastiani
martyris.

Sebastianus vir
ianissim⁹ me-
diolanensium
partiu⁹ erudit⁹
ciuis uero na-
bonensis oriundus. diocletia-
no et maximiano imperato-
rib⁹ ita carus erat. ut pncipa-
tu⁹ ei pme cohortis tderent.
et suo eū aspectui uerent
sem̄ astare. Erat enī uir tot⁹
prudentie⁹ in sermone uerax
in iudicio iustus. in gſilio pui-
cias. in omisso fidelis. in int̄-

uentu strenuus. in bonitate
ospicuus. in uiuē a moy. ho-
nestate pclaris. Hunc milites ac
si patrem uenerabant. hē uniu-
si q̄ p̄erant palatio carissimo ue-
nerabant affectu. Erat enī uer-
dī cultor. et necesse erat ut q̄
d's p̄fuderat grā ab omnib⁹ ama-
ret. Xpo igit̄ cotidie sedulum
exhibebat offm̄. si agebat q̄t-
nus hoc sacrilegis regib⁹ esset
occultū. Non passionis timore
p̄trit. nō patimoni⁹ sui amore
ostictrit. si ad hoc tantū sub-
clamide terreni imperij xpi
militem regebat absondū.
ut xanoy animos q̄s in torn-
is uidebat deficere fortaret.
et deo redideret animas q̄s dia-
bolus conabat auferre. Deniq;
postq; multas martyru⁹ men-
tes atimore passionis eripuit
& ad coronā ppetue glie inci-
tauit. ipse q̄q; q̄s esset appa-
rit. q̄a lum̄ in tenebris latre n̄
potuit.clarissimus igit̄ uiris
marcelliano et marco duob⁹
geminis trib⁹. p.xpi nomine
certantib⁹ et in uinculis 9ſimi-
tis cotidie solatiū exhibebat.
et tam ipſis qm̄ etiā seruſ eorū

111

cum q̄b tenui fuerant salutaria
fidei osilia ministriabat. q̄ fugi-
tua sūi blandimenta respuerent
et momentanea tormentorum gen-
era nō timerent. Qui cum bea-
tissimis isolationib⁹ acq̄escerent
et uerbera carnificū animo pse-
uerant rūsirent. capitale nūssi sc̄
subire sententiā. ea scilicet ratio-
ne ut si eodem momento q̄ de-
collandi erant sacrifici⁹ osensissim⁹.
et parentib⁹ suis et coniugib⁹ et
filis et facultatib⁹ redderent. Siāt
enī nō solū ut dixim⁹ genere cla-
rissimi uiri. sed etiam facultatib⁹ lo-
cupletan⁹. Quoꝝ erat pat̄ tuq̄l
in nomine et mat̄ marita no-
cabaſ q̄ illos sequebant̄ cū uxori-
bus eoꝝ et filiis. nimio enī in eo-
tū filius idest suis nepotib⁹ duce-
bant̄ affectu. Unde factū est ut
ab agrestio urbis rome p̄fecto
ginta dierū impetrarent. in quoy
spatio ageret̄ cū eis q̄ten⁹ ad tu-
nificantū idolis consentirent. De-
cedentes itaq; amici eoꝝ ad eos
ceperunt dicere. Vnde uobis tā
dura mens tamq; ferreū pectis
qđ camitiē pat̄ pat̄ abicere. et
mat̄ iam decrepiti nouos do-
loes partus asserre. Nam illa